

HULEVET

VESIENSUOJELUN
TEHOSTAMIS-
OHJELMA

-kirje nro 1/2023

Tämä on ensimmäinen hulevesikirje, joka ilmestyy jatkossa parin kuukauden välein. Kirjeen julkaisija on HULEVET-hanke, joka toimii kunnissa Uudellamaalla ja Päijät-Hämeessä alueellisten vesiensuojeluyhdistysten vetämänä.

Kutsu seminaariin 12.10.2023

Tervetuloa Uudenmaan vesistökuunnostusverkoston ja uuden HULEVET-hankkeen yhteiseen hulevesiseminaariin Järvenpää-talolle torstaina 12.10.2023. Seminaari alkaa Juhani Aho salissa klo 12. Esitykset klo 12:00–14:30 ja maastoretki klo 14:30–16:00.

Seminaarin ohjelma:

Tervetuloa ja aloituspuheenvuoro (20 min)

Anna Halonen ja Reetta Lehto, Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys

Kaupunkitulvat ja tulvareitit – Keravan näkökulma (20 min)

Mariika Lehto, Keravan kaupunki

Hulevesiohjelma ja viherkerroin etenevät – hulevesityökälulla liikkeelle tuusulalaisittain (20 min)

Anne Olkkola ja Jukka-Pekka Nissinen, Tuusulan kunta

Maastoretken kohde-esittely: Wärtsilän hulevesialtaat

Miia Haikonen, Järvenpään kaupunki

Kahvitauko

Maastoretki Wärtsilään klo 14:30–16:00 (sis. bussikuljetus).

ILMOITTAUDU seminaariin ja maastoretkelle 3.10. mennessä: [Ilmoittautumiseen](#)



Hulevesirakenteita Helene Schjerfbeckin puistossa Helsingissä.

Vesistölähtöinen hulevesien hallinta

Loppukesän rankat sateet herättivät meidät ratkomaan hulevesien hallinnan haasteita. Kaupunkien rakentueessa luonnontilaista maa-alaa, jossa vesi pääsee imeytymään ja suotautumaan, on yhä vähemmän. Kiinteistöille ja kulkuväylille tarvitaan tehokas kuivatus, mutta peitetyjä pintoja huuhtovat hulevedet eivät saa kuormittaa vesistöjä. Työmaa-aika on usein haastava vaihe myös työmaavesin hallinnan näkökulmasta.



Keravalla rakentuvien hulevesialtaiden rannoille asennetaan eroosiosiemennettä.

Hulevesien hallinta alkaa kiinteistöllä, jossa vesien muodostuminen rajataan minimiin ja huolehditaan poisjohdettavan veden laadun ja määrän hallinnasta. Hulevesiä ei voi johtaa jätevesien mukana puhdistamoille, vaan ne virtaavat lähivesistöihin.

Kaupunkivesiluonnon säilymiseksi hulevesien tulee säilyä puhtaina, eikä niiden virtausreitiltä saa huuhtoutua kiintoainesta vesiin. Yhteisille alueille rakennetut hulevesien hallintaratkaisut viimeistelevät vielä hulevesien laatua ennen vesistöä ja lisäävät kaupunkiluonnon monimuotoisuutta.

Uusi HULEVET-hanke kokoaa yhteen kuntien hulevesitoimijoita ja auttaa etsimään kullekin alueelle oman toimintamallin hulevesien hallintaan ja vesiluonnon suojeluun. Hanke on saanut rahoitusta Ympäristöministeriön vesiensuojelun tehostamisohjelman Kaupunkivedet ja haitalliset aineet -teemasta.

Ystävällisin hulevesiterveisin

Reetta Lehto, Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry



Föreningen vatten- och luftvärd
för Östra Nyland och Borgå å r.f.
Runebergsgatan 17, 06100 BORGÅ

